AV BARÃO DO RIO BRANCO, 658 - CENTRO BAGRE -PA - CEP 68.475-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE
CNPJ 04.876.538/0001-15

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE, no uso das atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativos de dispensa de licitação n.º
20200625001DL, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA PREVENÇÃO E COMBATE DO COVID-19, que
passa a fazer parte integrante deste processo, independente de transcrição, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Bagre/PA, 02 de julho de 2020.

PAULO RONALDO RODRIGUES DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde

		2020-09-17T17:13:46-0300
	MUNICIPIO DE BAGRE:04876538000115